オリジナル カタログ
パッド材質の設定 ○ 印は、有り
◇ 印は、製作中
× 印は、無し ◆ 材質設定は、予告なく変更させて頂く場合もあります。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
品　番パッド 材 質 設 定
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
品　番品　番 パッド 材 質 設 定 パッド 材 質 設 定
9 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
× × ○ ○ × ○ × ○ ×
86×40×9ｍｍ 86×40×9ｍｍ 91.64×51.5×7.7ｍｍ
126 127 128
Ｈ２０Ｈ１９ Ｈ１９-A
HONDA HONDA HONDA
CB1300SF ('03) R フォルツァ-T   (MF06) R CB 1300F スーパーフォア('98 F
CB1000 R フォルツァ  (MF06) R
社 名社 名 取 付適合車種 取 付適合車種 取 付適合車種社 名
CB1000SF R フォルツァ-ST  (MF06) R YAMAHA
CB750F R フォルツァ-S  (MF06) R YZR-R7 OW02 Racakit F
CB400 SF HYPER VTEC SPECⅢ R
CB400スーパーボルドール R KAWASAKI
CBR1000RR R ニンジャ ZX-7RR F
CBR900RR R
BIG-1 R BUELL
RVT1000R R ライト ング X1 FRVT1000R R ライトニング X1 F
VT1100   R サイクロン M2 F
VT1100T R サンダーボルト S3 F
VTR1000SP R
シャドウ1100 クラシック R M.V.AGUSTA
シャドウ1100 エアロ R 750 F4 F
ファイヤーブレード R
ファイヤ スト ム Rファイヤーストーム R
ホーネット 600S R
YAMAHA
YZF-R1 R
KAWASAKI
GSF1200 バンディッド '06 RGSF1200 バンディッド '06 R
9 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。